
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy
-Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie

Siedziba główna: ul. Bolesława Śmiałego 33, 70-347 Szczecin

Nip: 852-21-91-262 ; REGON: 000646392

Szczecin, dnia 5 marca 2021 r.

Nasz znak:  WOMP – ZCLiP / EO / 51 / 2021 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Sprzedaż i dostawę artykułów, sprzętu i materiałów
jednorazowego  użytku  dla  potrzeb  Wojewódzkiego  Ośrodka  Medycyny  Pracy  –
Zachodniopomorskiego Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie ”

(znak sprawy: 1WOMP – ZCLiP/ 2021)

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzki
Ośrodek  Medycyny  Pracy  –  Zachodniopomorskie  Centrum  Leczenia  i  Profilaktyki  w  Szczecinie,  jako  Zamawiający
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty na: „Sprzedaż i dostawę artykułów, sprzętu i materiałów jednorazowego
użytku dla potrzeb Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy – Zachodniopomorskiego Centrum Leczenia i Profilaktyki w
Szczecinie”.

Część 1 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

              nazwa (firma) i adres wykonawcy:

               OFERTA  Nr 3:             
 MEDOX Robert Łupicki

ul. Młyńska 11C
78-320 Połczyn-Zdrój

na kwotę:
56 860,01 zł brutto

 ilość uzyskanych punktów: 100

U Z A S A D N I E N I E
Firma:  MEDOX Robert  Łupicki  złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu,  spełniła wszystkie  wymagania i  warunki
określone w specyfikacji warunków zamówienia, uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

Część 2 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

              nazwa (firma) i adres wykonawcy:

               OFERTA  Nr 5:             
MEDASEPT Sp. z o.o.

ul. Forteczna 19
61-362 Poznań

na kwotę:
279 722,16 zł brutto

 ilość uzyskanych punktów: 100

U Z A S A D N I E N I E
Firma:  MEDASEPT Sp.  z  o.  o.  złożyła  ofertę  niepodlegającą odrzuceniu,  spełniła  wszystkie  wymagania i  warunki
określone w specyfikacji warunków zamówienia, uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

KRS:           Telefony: Internet:
KRS: 0000001837           sekretariat:  +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl
Sąd Rej. Szczecin - Centrum           centrala:      +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl
XIII Wydział Gospodarczy KRS            fax:             +48 91 48 45 967

                          



Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy
-Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie

Siedziba główna: ul. Bolesława Śmiałego 33, 70-347 Szczecin

Nip: 852-21-91-262 ; REGON: 000646392

Część 3 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

              nazwa (firma) i adres wykonawcy:

              Nie wybrano żadnej oferty
W przedmiotowym postępowaniu na część 3 zamówienia złożono jedną ofertę, którą odrzucono na podstawie art. 226
ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami
zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -
Prawo  zamówień  publicznych,  unieważnia  postępowanie  na  część  3  zamówienia,  gdyż  nie  złożono  żadnej  oferty
niepodlegającej odrzuceniu.
 
Część 4 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

              nazwa (firma) i adres wykonawcy:

               OFERTA  Nr 2:            
BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o. o.

ul. Osmańska 14
02-823 Warszawa

na kwotę:

20 150,05 zł brutto
 ilość uzyskanych punktów: 100

U Z A S A D N I E N I E
Firma: BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o. o. złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu, spełniła wszystkie wymagania
i warunki określone w specyfikacji warunków zamówienia, uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów
oceny ofert.

KRS:           Telefony: Internet:
KRS: 0000001837           sekretariat:  +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl
Sąd Rej. Szczecin - Centrum           centrala:      +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl
XIII Wydział Gospodarczy KRS            fax:             +48 91 48 45 967

                          


	Nasz znak: WOMP – ZCLiP / EO / 51 / 2021

